
Zarządzenie nr 1509/2026

       Prezydenta Miasta Płocka 

               z dnia 05 stycznia 2026 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Płockiego Ośrodka 
Kultury i  Sztuki  w Płocku środka  trwałego stanowiącego własność  Gminy-
Miasto Płock

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.  z  2025 r., poz. 1153 ze zm.),  §  14 ust. 1 – 2 
Zasad ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego własność Gminy–Miasto 
Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku  powierzonych 
Gminie, wprowadzonych zarządzeniem Nr  1208/2020 Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 15 stycznia 2020 r. (ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem Nr  900/25  Prezydenta  Miasta 
Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. (ze zm.) zarządzam, co następuje.

§ 1
1.  Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Płockiego  Ośrodka 
Kultury i Sztuki w Płocku  środka trwałego, zwanego dalej „mieniem”, w postaci 
agregatu prądotwórczego HONDA 7,8 kVA, stanowiącego własność Gminy–Miasto 
Płock,  o  wartości  początkowej  10  474,04 zł  (dziesięć  tysięcy  czterysta 
siedemdziesiąt cztery złote 04/100). 
2. Mienie, o którym mowa w ust. 1, zostanie przekazane na podstawie dowodu 
księgowego PT – protokołu przekazania/przyjęcia środka trwałego.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta  Płocka  i  Skarbnikowi 
Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      P R E Z Y D E N T
Miasta Płocka

 /-/Andrzej Nowakowski


